9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2022  № 45
      п. Тубинский

О включении недвижимого имущества Тубинского муниципального образования
в Реестр муниципального имущества Тубинского муниципального образования

В целях исполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Тубинского муниципального образования от 27.04.2015 № 30/3 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра имущества Тубинского муниципального образования», руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Включить в Реестр муниципального имущества Тубинского муниципального образования недвижимое имущество согласно приложению и присвоить реестровый номер.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                   О.В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Тубинского муниципального
образования
от  31.05.2022  № 45

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего включению в Реестр муниципального имущества
Тубинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый
номер
 недвижимого  имущества
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого  имущества
	Реестровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Четырехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 6
	38:17:080202:136
	586810,24
	61,4
	1.5.20

	2.
	Четырехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 14
	38:17:080202:103
	586810,24
	61,4
	1.5.21

	3.
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 27
	38:17:080202:143
	432939,8
	45,3
	1.5.22

	4.
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 35
	38:17:080202:167
	456832,73
	47,8
	1.5.23

	5.
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 49

	38:17:080202:164
	426249,78
	44,6
	1.5.24

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Трехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 61
	38:17:080202:142
	486459,95
	50,9
	1.5.25

	7.
	Однокомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 67
	38:17:080202:108
	293405,12
	30,7
	1.5.26

	8.
	Трехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/1, кв. 69
	38:17:080202:165
	484548,52
	50,7
	1.5.27

	9.
	Однокомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 7
	38:17:080202:193
	272901,37
	29,3
	1.5.28

	10
	Четырехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 10
	38:17:080202:202
	553253,98
	59,4
	1.5.29

	11
	Трехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 13
	38:17:080202:216
	475016,04
	51,0
	1.5.30

	12
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 21
	38:17:080202:190
	417268,99
	44,8
	1.5.31

	13
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 23
	38:17:080202:189
	428445,84
	46,0
	1.5.32

	14
	Двухкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 28

	38:17:080202:212
	415406,18
	44,6
	1.5.33

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 35
	38:17:080202:237
	428445,84
	46,0
	1.5.34

	16
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 36
	38:17:080202:83
	432171,46
	46,4
	1.5.35

	17
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 37
	38:17:080202:186
	405160,74
	43,5

	1.5.36

	18
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 41
	38:17:080202:180
	409817,76
	44,0
	1.5.37

	19
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 44
	38:17:080202:199
	409817,76
	44,0
	1.5.38

	20
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 46
	38:17:080202:221
	405160,74
	43,5
	1.5.39

	21
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 49
	38:17:080202:238
	405160,74
	43,5
	1.5.40

	22
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 50
	38:17:080202:227
	409817,76
	44,0
	1.5.41

	23
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 52

	38:17:080202:192
	273832,78
	29,4
	1.5.42

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	24
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 60
	38:17:080202:210
	273832,78
	29,4
	1.5.43

	25
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 61
	38:17:080202:200
	562568,02
	60,4
	1.5.44

	26
	Трехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/3, кв. 70
	38:17:080202:236
	475016,04
	51,0
	1.5.45

	27
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 1
	38:17:080202:72
	464082,87
	49,4
	1.5.46

	28
	Четырехкомнатная жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 2
	38:17:080201:385
	560845,08
	59,7
	1.5.47

	29
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4,  кв. 3
	38:17:080202:389
	278073,94
	29,6
	1.5.48

	30
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 4
	38:17:080201:386
	539237,99
	57,4
	1.5.49

	31
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 11
	38:17:080201:347
	278073,94
	29,6
	1.5.50

	32
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 14

	38:17:080202:74
	558966,20
	59,5
	1.5.51

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	33
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 17
	38:17:080201:366
	464082,87
	49,4
	1.5.52

	34
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 22
	38:17:080201:387
	390806,62
	41,6
	1.5.53

	35
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 23
	38:17:080201:388
	429323,62
	45,7
	1.5.54

	36
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 25
	38:17:080201:392
	447172,96
	47,6
	1.5.55

	37
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 26
	38:17:080201:398
	429323,62
	45,7
	1.5.56

	38
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 30
	38:17:080201:350
	408655,97
	43,5
	1.5.57

	39
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 33
	38:17:080201:370
	407716,53
	43,4
	1.5.58

	40
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 43
	38:17:080201:345
	402079,89
	42,8
	1.5.59

	41
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 53

	38:17:080202:73
	564602,84
	60,1
	1.5.60

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	42
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 56
	38:17:080201:403
	270558,43
	28,8
	1.5.61

	43
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 61
	38:17:080201:346
	564602,84
	60,1
	1.5.62

	44
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 62
	38:17:080201:339
	469719,50
	50,0
	1.5.63

	45
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 1
	38:17:080202:53
	500302,7
	52,8
	1.5.64

	46
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 5
	38:17:080201:420
	492722,36
	52,0
	1.5.65

	47
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 18
	38:17:080201:463
	587476,66
	62,0
	1.5.66

	48
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 22
	38:17:080201:418
	405548,40
	42,8
	1.5.67

	49
	Двухкомнатая
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 31
	38:17:080201:456
	405548,40
	42,8
	1.5.68

	50
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 34

	38:17:080201:465
	405548,40
	42,8
	1.5.69

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	51
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 35
	38:17:080202:52
	423551,72
	44,7
	1.5.70

	52
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 38
	38:17:080201:412
	421656,64
	44,5
	1.5.71

	53
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 44
	38:17:080201:446
	426394,35
	45,0
	1.5.72

	54
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 45
	38:17:080201:454
	4368147,32
	46,1
	1.5.73

	55
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 48
	38:17:080201:468
	436817,32
	46,1
	1.5.74

	56
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 52
	38:17:080201:408
	277630,10
	29,3
	1.5.75

	57
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 61
	38:17:080201:439
	604532,43
	63,8
	1.5.76

	58
	Трехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 63
	38:17:080201:457
	536309,34
	56,6
	1.5.77

	59
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 64

	38:17:080201:455
	277630,10
	29,3
	1.5.78

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	60
	Четырехкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/6, кв. 65
	38:17:080201:459
	604532,43
	63,8
	1.5.79

	61
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 2/4, кв. 38
	38:17:080202:26
	318716,45
	32,5
	1.5.80

	62
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 2/4, кв. 51
	38:17:080201:256
	489352,33
	49,9
	1.5.81

	63
	Однокомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 2/4, кв. 71
	38:17:080201:245
	322639,11
	32,9
	1.5.82

	64
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 2/4, кв. 75
	38:17:080201:257
	456960,36
	46,6
	1.5.83

	65
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 2/4, кв. 78
	38:17:080201:267
	457971,02
	46,7
	1.5.84

	66
	Двухкомнатная
жилая квартира
	Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский,
д. 1/4, кв. 28
	38:17:000000:1175
	390806,62
	41,6
	1.5.85

Глава администрации
Тубинского муниципального образования                                                  О.В. Рогожникова